
Součástí náročné překážkové dráhy by kromě 
běhu, skákání, lezení a plazení by mělo vždy 
být i balancování. Balanční kladina je 
rozdělena na tři úseky s rostoucím stupněm 
obtížnosti. Opravdoví odvážlivci si mohou 
cvičení ještě ztížit balancováním pozpátku. 
Povrch balanční kladiny je vyroben z panelů 
Ekogrip® s vrchní vrstvou z termoplastické 

pryže, která má protiskluzový efekt pro 
pohodlný a bezpečný trénink za všech 
povětrnostních podmínek.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 06/14/2024

Balanční dráha
FPW215

Položka č. FPW21500-0900

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  535x317x45 cm
Věková skupina  8+
Kapacita (uživatelé) 3
Možnosti barev n n n n n n n n 

n n n n n n n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 06/14/2024

Balanční dráha
FPW215

Kladina
Fyzické: trains the sense of balance, 
fundamental for all other motor skills that 
makes it possible to navigate the world 
confidently and securely. Sociálně-
emocionální: turn-taking skills and 
negotiation when crossing each other on the 
beam. Room for a seated rest and exchange.



Sloupky jsou vyrobeny z Ø101.6 x 2mm předem 
pozinkované uhlíkové oceli, která je práškově 
lakovaná, což je skvělá ochrana pro všechny 
podmínky.

Konektory jsou vyrobeny z litého hliníku, 
speciálně legované pro venkovní prostředí a 
intenzivní použití. Šrouby, které konektory 
připevňují, jsou z nerezové oceli a jsou 
chráněny zinkovými podložkami.

Tyče určené jako úchyty během cvičení jsou 
vyrobeny z galvanizované oceli za tepla o 
průměru 38mm. Velký průměr pro podporu 
zápěstí při dělání kliků nebo stojek.  

 

Balanční dráha
FPW215

Položka č. FPW21500-0900

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 40 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

27,8 m²

Celková doba instalace 3,7
Objem výkopu 0,11 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

90 cm

Hmotnost dodávky 103 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Konektory 10 let
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Sloupek 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 06/14/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

FPW21500-0900 215,70 3,17 42,41

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 06/14/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
FPW215



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Balanční dráha
FPW215

5 / 06/14/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/8c8a5b9e-6f46-48c8-a77a-471799513403/FPW215_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/064cf2ea-19aa-4728-bbb1-f5eae27d1172/FPW215_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

